

Fujitsu 8Gb, SFP+, SW lähetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 8000 Mbit/s SFP+

Tuotemerkki : Fujitsu Tuotekoodi: S26361-F3873-L108

Tuotteen nimi: 8Gb, SFP+, SW

Fujitsu 8Gb, SFP+, SW. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmäisnopeus: 8000 Mbit/s, PCI-väylä: SFP+. Sertifiointi: MSA. Tuotteen leveys: 13,4 mm, Tuotteen syvyys: 56,5 mm,

Tuotteen korkeus: 8,5 mm

Performance		Certificates	
SFP transceiver type *	Fiber optic	Certification	MSA
Maximum data transfer rate *	SFP+ supported ✓ LC	Operational conditions	
Interface type *		Operating temperature (T-T) Storage temperature (T-T) Operating relative humidity (H-H)	0 - 70 °C -40 - 85 °C 10 - 80%
Multi-mode fiber (MMF) supported			
Fiber optic connector			
Fiber cable diameters supported (core/cladding)	50/125,62.5/125 μm	Storage relative humidity (H-H)	10 - 85%
SFP transceiver standard	SW	Weight & dimensions	
Auto MDI/MDI-X	✓	Width	13.4 mm
Features		Depth	56.5 mm
Hot-Plug support	✓	Height	8.5 mm

